BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA

 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE:  http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br

PORTARIA Nº 013/2021/CPGExR, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2021

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em

Extensão Rural da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais

estabelecidas pelo Edital 23/2020 – Processo Seletivo PPGExR, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado do recurso contra o Resultado Final do Processo Seletivo

Discente – Turma 2021; bem como, a adequação das notas mediante o resultado dos

recursos neste processo; conforme nominata anexa, parte integrante desta Portaria;

2. INFORMAR que a resposta aos recursos impetrados contra o resultado final, contendo

os motivos do deferimento ou indeferimento, foi enviado para o e-mail de cada

candidato que realizou o pedido de recurso.

3. LEMBRAR que a matrícula dos aprovados neste processo seletivo deverá ser realizada

virtualmente durante o período de 03 a 05 de março de 2021 via Google Formulário que será

enviado ao e-mail dos aprovados até o dia 03 de março de 2021.

 Juazeiro/BA, 02 de março de 2021.

PROF. DRA. MONICA APARECIDA TOMÉ PEREIRA
Presidente da Comissão de Seleção Processo Seletivo Discente Ppgexr

– Portaria nº 07/2021
Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural, Mestrado Profissional, interdisciplinar

Universidade Federal do Vale do São Francisco - Univasf

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR Câmara Interdisciplinar Temática I – Meio Ambiente e Agrárias

RESULTADO DO RECURSO CONTRA O RESULTADO FINAL DESTE PROCESSO SELETIVO E AS NOTAS MANTIDAS (SEM

REALCE) E AS ALTERADAS (COM REALCE) REFERENTES AO PROCESSO SELETIVO DISCENTE – TURMA 2021

Inscrição Modalidade
Nota
Final

Situação Recurso

26086 Ampla Concorrência
6,741

Classificado
Alteração da(s) nota(s), após recurso após recurso de

terceiro
26113 Ampla Concorrência 5,750 Classificado Indeferido
26115 Ampla Concorrência 4,310 Classificado Indeferido
26131 Ampla Concorrência 6,520 Classificado Indeferido

26159 Autodeclarado(a)s Negro(a)s, optantes 6,110 Desclassificada Indeferido

26206 Ampla Concorrência 6,200 Classificada Indeferido
26240 Ampla Concorrência 6,120 Classificada Indeferido
26256 Autodeclarado(a)s Negro(a)s, optantes 6,470 Classificada Indeferido